

➔ بازگشت

مصاحبه احمد باطبی در باره وضعیت زندانیان سیاسی

سایت آزادی بیان: سیامک پورزند مشکلات جسمی فراوان دارد؛ از جمله سیون فقرات و مجرای نخاعی، مشکلات قلبی... آقای گنجی حالش فوق العاده بد است... نمی تواند درست راه برود و درد کمر و ستون فقرات آزارش می دهد... دکتر ناصر زرافشان از نظر تنفسی دچار مشکل است. احمد باطبی زندانی سیاسی سرشناس که برای چند روزی به مرخصی آمده است، روز سه شنبه ۲۰م شهریور در گفتگویی وضعیت زندانیان سیاسی را تیرتیر کرد. وی از دیدارش با سیامک پورزند به اتفاق ایرج حمشیدی روزنامه نگاری که اخیراً به قید وثیقه سنگین از زندان آزاده رهایی است، خبر داد و در مورد وضع سیامک پورزند ضمن تأکید بر خوب بودن وضع روحی وی گفت: اینها مشکلات جسمی فراوان دارد؛ از جمله ستون فقرات و مجرای نخاعی، مشکلات قلبی و فشار خون و انسداد بزرگ ریه های پا و بازوها که شکل خیلی عینی هم دارد.

احمد باطبی با اشاره به "کیودی های گسیرده سابق پا، ماهیچه های پشت پا و بازو" گفت: ایشان گواهی ای که از سوی پزشکان مختلف برایشان صادر شده بود را به ما نشان داد که در آن تمام مشکلات جسمی وی ذکر شده بود. در یکی از گواهی هایی که من دیدم صراحتاً قید شده بود که ایشان باید یک سال تحت نظر پزشک باشند.

احمد باطبی کهولت سن و عدم حضور دائم خانواده پورزند در کنار ایشان را بخش از مشکلات این زندانی سیاسی دانست و گفت: امروز من دیدم که ایشان با آن وضع اش مجبور شده اند برای یک نوع آزمایش خون که تنها در محل سازمان انتقال خون گرفته می شود به این محل بروند و برگردند.

باطبی در ادامه به وضعیت برخی دیگر از زندانیان سیاسی از جمله اکبر گنجی و دکتر ناصر زرافشان اشاره کرد و به سایت آزادی بیان گفت: آقای گنجی حالش فوق العاده بد است. ایشان معتقد است که اگر در حال حاضر بخواهد این موضوع را مطرح کند خواهند گفت که مظلوم نمایی می کند و حتی به بچه های دیگر هم اجازه نداده اند که مشکل ایشان را مطرح کنند، اما واقعاً مشکل دارند.

باطبی تأکید کرد که اکبر گنجی نمی تواند درست راه برود و درد کمر و ستون فقرات آزارش می دهد. وی همچنین گفت که دکتر ناصر زرافشان از نظر تنفسی دچار مشکل است.

احمد باطبی که ناگزیر است بزودی بار دیگر به زندان برگردد ضمن ارائه توضیحاتی در باره اعتصاب غذای اخیر زندانیان سیاسی بر لزوم تدارک صحیح اعتصاب غذا به عنوان شرط اصلی موفقیت آمیز آن بودن اشاره کرد و گفت: "تا وقتی که یک سازماندهی از داخل نباشد و از بیرون هم آن طور که لایق و شایسته است اقدام نشود، اعتصاب غذا، اعتصاب غذای موفق نخواهد بود."

براساس توضیحات احمد باطبی در حال حاضر زندانیان سیاسی که از سالهای گذشته در زندان به سر می برند و به طیف های مختلف سیاسی تعلق دارند در بند 1 اوین زندانی هستند. وی همچنین گفت که در روره های اعتصاب بر روی زندانیان سیاسی شناخته شده تر از جمله آقای زرافشان و طبرزدی فشار زیادتری (از طرف مقامات زندان) وجود داشته است اما وی تأکید کرد که این فشارها "حالا به تعادل رسیده است و در چند روز گذشته به حدود 70 درصد زندانیانی که محکومیت قطعی داشته اند مرخصی خورده است.

کد خبر: 18027

این صفحه را برای دوستان خود بفرستید

نسخه مناسب چاپ

توجه: استفاده از اخبار پیک ایران با ذکر منبع بلامانع است!

SP00161